OBJETO: Prestação de serviços diversos referentes à organização das festivi-
dades do final do ano 2014 (segurança não armada e locação de palcos, som e
trio elétrico), promovido pela Secretaria Municipal de Turismo do Município
de Macau/RN.
VALOR: R$ 109.150,00 (cento e nove mil cento e cinquenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.009.23.695.0009 – Secretaria Municipal de
Turismo
PROJETO ATIVIDADE: 1102 – Org. de Festejos Religiosos, Carnav., Juninos,
lazer e Eventos 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – P.
Jurídica
FONTE:

[...]

OBJETO: Prestação de serviços diversos referentes à organização das festivi-
dades do final do ano 2014 (locação de iluminação, banheiros químicos, ger-
adores e camarins), promovido pela Secretaria Municipal de Turismo do
Município de Macau/RN.
VALOR: R$ 56.730,00 (cinquenta e seis mil setecentos e trinta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.009.23.695.0009 – Secretaria Municipal de
Turismo
PROJETO ATIVIDADE: 1102 – Org. de Festejos Religiosos, Carnav., Juninos,
lazer e Eventos 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – P.
Jurídica
FONTE:

[...]

OBJETO: Prestação de serviços diversos referentes à organização das festivi-
dades do final do ano 2014 (segurança não armada e locação de palcos, som e
trio elétrico), promovido pela Secretaria Municipal de Turismo do Município
de Macau/RN.
VALOR: R$ 109.150,00 (cento e nove mil cento e cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.009.23.695.0009 – Secretaria Municipal de
Turismo
PROJETO ATIVIDADE: 1102 – Org. de Festejos Religiosos, Carnav., Juninos,
lazer e Eventos 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – P.
Jurídica

[...]

OBJETO: Prestação de serviços diversos referentes à organização das festivi-
dades do final do ano 2014 (locação de iluminação, banheiros químicos, ger-
adores e camarins), promovido pela Secretaria Municipal de Turismo do
Município de Macau/RN.
VALOR: R$ 56.730,00 (cinquenta e seis mil setecentos e trinta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.009.23.695.0009 – Secretaria Municipal de
Turismo
PROJETO ATIVIDADE: 1102 – Org. de Festejos Religiosos, Carnav., Juninos,
lazer e Eventos 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – P.
Jurídica
FONTE:

[...]

EXTRATO DO CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL 026/2014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: PAULO ALMEIDA PEREIRA-ME
OBJETO: Aquisição de fogos de artifícios para realização de show pirotécnico
no Réveillon 2014/2015 no Município de Macau/RN.
VALOR: R$ 40.050,00 (quarenta mil e cinquenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.009.23.695.0009 – Secretaria Municipal de
Turismo
PROJETO ATIVIDADE: 1102 – Org. de Festejos Religiosos, Carnav., Juninos,
lazer e Eventos 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – P.
Jurídica
FONTE:

[...]

referente ao período de janeiro de 2013 à dezembro de 2014, gerar arquivo de
importação do SIAI_DP-TCE/RN da Prefeitura Municipal de Macau, con-
forme solicitações e orientações do TCE/RN (Tribunal e Contas do Estado).
EMPRESA: TOP DOWN CONSULTORIA LTDA.
VALOR: R$ 45.760,00 (quarenta e cinco mil setecentos e sessenta reais).
Macau/RN, 14 de novembro de 2014.
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO MUNICIPAL

RATIFICAÇÃO
Circunstanciado pelo Parecer apresentado pela Assessoria Jurídica, venho
RATIFICAR, a inexigibilidade de licitação para Apresentação de Shows
Musicais para realização de Tocada no evento referente às festividades do